[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«05» декабря 2017 г. № 16/199-ГС                        Принято решением

Ливенского городского

Совета народных депутатов

от 5 декабря 2017 г. № 16/198-ГС

О внесении изменений в генеральный план города Ливны

Рассмотрев предоставленные Управлением градостроительства, архитектуры и землеустройства Орловской области материалы по проекту внесения изменений в генеральный план города Ливны, утвержденный решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 17 ноября 2011 года № 6/41-ГС, протокол заседания комиссии по землепользованию и застройке Орловской области от 27 апреля 2016 года № 15, заключение по проектам внесения изменений в генеральный план города Ливны, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 28 Градостроительного кодекса РФ, Уставом города Ливны, Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в генеральный план города Ливны, утвержденный решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 17 ноября 2011 года № 6/41-ГС, в схему использования территорий (опорный план), сводную схему (основной чертеж), схему санитарно-гигиенической очистки, схему поэтапного территориального развития города, схему ограничений использования территории, схему использования территорий, схему водоснабжения и канализации, схему теплоснабжения, схему электроснабжения, схему развития транспортной инфраструктуры, схему административных границ, схему функционального зонирования, в части изменения функционального зонирования земельного участка с кадастровым номером 57:26:0010409:2471 площадью 479 кв.м с зоны прочих городских территорий на зону делового, общественного и коммерческого назначения.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                                  Е.Н. Конищева

Глава города                                                                                   Н.В. Злобин